DECRETO MUNICIPAL N° 722/2016, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016
Designa membros para compor a Comissão para acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016 e dá outras providências
O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM, SC, EXMO SR. NELSON GASPERIM JÚNIOR, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Art. 1º - Ficam Designados os Servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro, para integrarem a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, para acompanhamento dos atos relacionados ao referido processo seletivo:
I – Suzana Stefanes; CPF 023.400.279-42; Presidente

II – Denis Ko Freitag; CPF 866.017.419-49; Secretário

III – Gilberto Cordeiro; CPF 756.116.789-04; Membro
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Vargem (SC)
Gabinete do Prefeito Municipal de Vargem/SC, em 19 de fevereiro de 2016.

Nelson Gasperim Júnior,
Prefeito Municipal.
Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Diego Lucio Padilha,

Secretário Municipal de Administração e Finanças.